Cikkszam: EHLP103-TRA

Aluminium LED profil SURFACE 3 eziist szini eloxalt viztiszta fedoével

Mindségi aluminium profil, amely amellett, hogy biztositja a tokéletes hiitést és védelmet nydjt a kilsé behatdsok, szennyezédések ellen , impozans

megjelenést is kolcsondz a LED szalagoknak.

Az eloxalt fellletvédelem megvédi a profilt a késébbi mattuldstél, szinvesztéstdl, illetve elegénsabb kilsével rendelkezik, mint fényesebb térsai. Belsd

szélessége 20 mm, amelynek készonhetéen

a piacon kaphaté szinte Gsszes LED szalag kényelmesen elfér benne vagy akar duplan is.

Ezeknek a profiloknak a felhasznaldsaval az exkluziv megjelenés garantalt lakdsanak, tizletének és barmely helységnek!

Specifikacio

Jellemzék

Fedél szine

Tipus

Szin

Méretek

Belsé méret (mm)
Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Viztiszta
U alaku profil

EzUst

20 mm
23.5 mm
2000 mm

10 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=6573
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